
UCHWAŁA NR XLIII.289.2022 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Lubuskiego 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 216 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powiat Zielonogórski udzieli w 2022 roku pomocy finansowej dla Województwa Lubuskiego 
na organizowanie pasażerskich przewozów kolejowych użyteczności publicznej na linii komunikacyjnej 
Zielona Góra Gł. –Gubin-Guben. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 udzielona zostanie w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Powiatu Zielonogórskiego na 2022 rok w wysokości 20.938,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 
dziewięćset trzydzieści osiem złotych 00/100). 

§ 2. Podstawą udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, będzie umowa zawarta pomiędzy 
Powiatem Zielonogórskim a Województwem Lubuskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B05C694-A41E-45B6-A72B-76B04AB7CCCE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


